様式第1－２（第５条関係）    ≪記入例≫  令和７年 ６月 １０日

西原町まちづくり推進協議会会長  様

(所在)  西原町字与那城○○

(名称)  まちづくり協議会

(代表者) 西原 太郎     印

(連絡先) 098-945-4533

【支援型】西原町まちづくり推進協議会補助金交付申請書

 次のとおり、補助金を交付されたく西原町まちづくり推進協議会補助金交付規則第５

条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助金申請額 １００，０００   円

2
団体名

（代表者）
 西原町○○会（代表：西原 太郎）

3 団体の目的
 ○○○○○○○○を目的に、△△△△△△△を

実施する。

4
予算の内訳

（令和7年度）

予算

総額

財 源 内 訳

会 費  補助金  寄附金  計

250,000

円

100,000

円

100,000

円

50,000

円

円

250,000

円

5 財源の割合  40％ 40％ 20％ ％ 100％

6 その他特記事項

添付書類 1 補助事業計画書

     2 収支予算書

     3 団体の会員名簿、活動がわかる書類（総会資料等）

4 その他参考となる書類

様式第１－２（別紙１）                         【支援型】

補 助 事 業 計 画 書

団体の紹介・事業内容・申請(推薦)理由（なるべく詳しく記載してください。）

（補助金交付の対象団体としての判断材料になるため、できる限り詳細に記入してください）

活動していくうえで目指している効果

（補助金交付の対象団体としての判断材料になるため、できる限り詳細に記入してください）

様式第１(別紙２)

収 支 予 算 書

１ 収入の部

区 分 予 算 額 摘要(積算基礎等)

 会費 100,000 円

 補助金  100,000 円

 寄附金  50,000 円

計 250,000 円

２ 支出の部

区 分 予 算 額 摘要(積算基礎等)

 ○○購入費 60,000 円

 △△購入費  70,000 円

 □□購入費  50,000 円

 消耗品費  70,000 円

計  250,000 円